



## **HERRENS PROFETI OM STOR VEKKELSE SOM KOMMER TIL MOMBASA, AV 23.02.17.**

Priset være HERREN, HERRENS MEKTIGE PROFET. Vel, HERREN har snakket med meg. HERREN talte med i dag og møtet som kommer til Mombasa, og HERREN har allerede tatt meg til Mombasa. Jeg så meg selv ankomme dit. Jeg har allerede levd denne dagen. Det er mange mennesker, mange mennesker på flyplassen og på mange andre steder. Mange mennesker har kommet for å høre på dette mektige budskapet til HERREN vedrørende menighetens inntreden og MESSIAS SIN Komme. Jeg ser mange mennesker på veier og overalt. Så for Mombasa, vil dette bli en virkelig historisk tid. Dette er tiden for oppfriskelse for Mombasa. Etter mange, mange år, kommer HERREN til å bringe vekkelse til KRISTI menighet i Mombasa.

Dette kommer til å være en tid, når menigheten på nytt omdirigeres tilbake til rettferdighet. Dette kommer til å være tid, når man på nytt skal godkjenne menigheten, den kristne vandringen. JEHOVA ELYON, DEN ALLER HØYESTE GUD, HAN har allerede tatt meg til Mombasa. Jeg har sett meg selv ankomme dit. Der finns mange mennesker. Det oppstår en forbigående vanskelig situasjon der, eller hva enn. Folk hadde kommet for å høre på vakre, mektige, hellige HERRENS Orakler på dette tidspunktet, og dette kommer nå til å bli den siste konferansen, som kommer før HERREN tar meg igjen til andre nasjoner, til Italia, til å begynne med. Jeg kan se at JEHOVA ELOHIM tar meg til Mombasa. I dag tok HAN meg til Mombasa. Jeg levde og så allerede denne dagen.

Når jeg kom hit så jeg allerede menigheten i Mamburi, hvor HERREN tok meg til. Jeg så stolene. På et sted var det ikke stoler, så de måtte bringe flere stoler, og så videre, og alt dette. Jeg gikk der omkring. Men nå har jeg allerede dratt dit den dagen, når ankomstdagen blir materialisert, når HERREN har nå tatt meg dit, og jeg ankommer dit. Jeg ser mange mennesker der, som har kommet for å høre på disse mektige, hellige, HERRENS Orakler for dette tidspunktet. Dette betyr altså, at denne misjonen er allerede i gang. Hele Den Himmelske Delegasjonen er på dette tidspunktet konsentrert om Mombasa.

Mombasa kommer til å høre om dette veldig mektige besøket vedrørende menighetens inntreden i Himmelen. Dette er den ultimate årsaken til hvorfor frelsen kom til mennesket, for at menigheten en dag kan komme inn i den evige rike til ELOLAM, DEN EVIGE GUD. Og det kommer ikke til å være smerter mer, fra den stund menigheten kommer inn i Himmelen. Inge bekymringer mer, ingen sykdommer, ingen redsel, depresjon, undertrykkelse ingen skilsmisser eller ingen hungersnød, alle disse lidelsene som menigheten har måttet gå gjennom. Det vil være en evig fred med GUD, for de som forbereder seg i rettferdighet, og dette er årsaken til at jeg ser meg selv komme til Mombasa, for å komme med instruksjoner om

[www.repentandpreparetheway.org](http://www.repentandpreparetheway.org)  
[www.jesuislordradio.info](http://www.jesuislordradio.info)  
[www.repentnorway.com](http://www.repentnorway.com)



HERRENS Orakler i denne timen og menighetens inntreden. HAN tok meg til Himmelen i går og viste meg kammeret, hvor all vannet finnes, som HAN har brukt for å væte verden helt siden skapelsen. Hvordan HAN har utløst vann derfra. HERRENS enormt store autoritet! Så dette er dager vi lever i.

HAN har brakt meg til Mombasa. Jeg har allerede kommet til Mombasa. Jeg gikk der og mennesker kom for å ta meg imot der. De satt seg ned for å høre på HERRENS Orakler. Det var en vakker og oppfriskende stund for menigheten og oppfriskende tid for prekestolene. Dette er menighetens tid til å observere. Dette er tiden da alle nasjoner leter etter løsninger. Det er terrorisme gjennom over hele verden, så mennesker løper frem og tilbake og forsøker å finne løsninger for kreft og sykdommer, arbeidsledighet, hungersnød, all slags lidelser over mennesker.

Ulike situasjoner i ulike land, nye regjeringer vil komme til et land og vi undrer oss hva dette er og hvordan man gå frem fra dette. Dette er en ny stund, når verden leter etter svar og løsninger. Og hvor vakkert det er å sitte og høre nå på HERRENS Orakler vedrørende denne stund. Jeg har sett MESSIAS kommer for menigheten. Jeg så den hellige og herliggjorte menigheten tre inn JEHOVAS herlige rike, til MIN GUD.

Måtte de som har ører, måtte de forberede seg i omvendelse, ved å til daglig leve rettferdig liv. Se på ditt liv, for at DEN HELLIGE ÅNDE kan hjelpe deg. Oppretthold hellighet og rettferdighet. Ingen vet dagen eller timen, men HERREN er sannelig på vei! Og de som har forberedt seg, og som har oppretthold lojaliteten til hellighet, dem kommer HAN til å ta med seg, og de får tre inn. Shalom!